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Croquettes Pro Plan®® Croquettes Ultima

Pour chien adulte stérilisé ouavec  Pour chat stérilisé saveur poulet - 2 x 3kg (Lkg = 4,16 €
de l'embonpoint - 14kg + 2,5kg au lieu de 5,20 €. L'unité : 15,59 €). Offre valable sur une
(Lkg = 3,79 € au lieu de 4,46 €) sélection de croquettes Ultima 3kg et 7,5kg

Extra fine et agglomérante

Comparte 2 grottes et des poteaux griffoirs
Convient pour des fayers avec plusleurs chats

| PREMIZRE.
PREMIERE. |

o s e s

34,99«
Litiéres PREMIERE Excellent Arbre a chat Layla
Pour chat parfum talc de bébé - 2 x 12kg - . FIT+FUN®
(1kg = 1,06 € au lieu de 1,42 €. L'unité : 16,99 €) Pour chat - 50 x 35 x 90cm
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Charbon actif absarbeur d'odeurs

: L Extrémement économigque et super absorbante
Idéal pour les foyers avee plusieurs chats
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Litiéeres PREMIERE White Sensation

Pour chat litiére agglomérante - 2 x 10L Litiéres Magic Clean Vitakraft?)
(1L = 1,08 € au lieu de 1,35€. L'unité : 13,49 €). Offre Pour chat litiére silice non-agglomérante - 2 x 4,2
valable sur une sélection de litiéres PREMIERE (1L = 1,67€ au lieu de 2,38 €. L'unité : 9,99€)

DONT 1

FILTRE A
CHARBON
INCLUS

Les 2 pour
12¢
15;981

Absorbeur d'odeurs
Beaphar

Pour chat parfum fraicheur -
2x400g (Lkg = 15€ au lieu
de 19,98 €. L'unité : 7,99 €).
Existe en parfum floral

Maison de toilette SmartCat AniOne
Pour chat - 53 x 39 x 41cm. Existe en différents coloris

Facile i transporter grice i sa paignée Le plus intelligent
et & sa taille compacte des bacs & litiére

Pas d'accumulation
€\ de litiére grice
al'intérieur lisse

max,

Démontage rapide
en 2 étapes

3 mois de sacs

pour compartiment
7, 99 € adéchetsinclus
Maison de toilette SmartSpin PetSafel?
Caisse de transport FIT+FUN Pour chat - 53 x 49 x 67cm. Bac a litiére autonettoyant connecté. Avec
Pour chat ou petit chien - 50 x 32 x 29¢m. I'application, suivez la santé de votre chat et contrdlez votre bac a litiére
Existe en magenta et lavande a distance

o

& Chien bienvenu Un vaste g Des prix
2 HIEHQUEPGUFVUHE ;ﬁ en laisse | ©F  choix %f}j attractifs



*s, Maxi zoo

Couchettes larges

Coussin douillet
lavable

(20¢

14,99¢

Poteau griffoir Simba
AniOne
Pour chat - 30 x 45¢cm

antidérapants

Arbre a chat Charlie More i
Pour chat - 109 x 142 x 46cm %™

Permet d'apaiser votre compagnon tout en retirant
les poils morts et la poussiére de son pelage

| b b
Balle Matatabi

2EME A S R

7,99 € .30%' I.-::.:'i-:l I'I \i I-i”.lu-lli-

Arc de massage Compagnie des Pets food® Sur une sélection de jouets AniOne
Pour chat - 30 x 30 x 30 cm pour chat

Laissez aller et venir votre
chat en toute tranquillivé

En L .

A

&

Les I pour o

€ -

s = 29,99¢ :

Chatiére PetSafe Fontaine a eau Wave ' 42,98¢ =
Chatiére Staywell blanche, avec puce électronique. * 5"-‘! gamelle AniOne a8
Offre valable sur une sélection de chatiéres PetSafe Fontaine pour chat - 1,81, vendue seule : 29,99 € £
et Sureflap Set silicone gris - 40 x 30cm, vendu seul : 12,99 € :

ur L= masns cher des articles. [2) Produitindisponible 3 s venie dans certaing magasing Masl oo de France, censulter bs liste des mega sy sur maxipes.fr. | 1) Vair conditiony sur masizos,|
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Sur toutes les croquettes Pro Plan
1,5kget3 kg

Pour chat adulte stérilisé saveur poulet - 2 x 3kg. Les 2 sacs

au prix de 34,31€ au lieu de 51,98 € (1kg = 5,72 € au lieu de
8,66 €. Lunité = 25,99 €)

L
‘.: ¥4 i

ROYAL ChNIN

A T T —

' B SRR
Croquettes Royal Canin Kitten

30,99¢
38,99

Pour chaton stérilisé - 3,5 kg (1 kg = 8,85 €

au lieu de 11,14 €). Bon de réduction immédiate sur les

sacs porteurs de |'offre. Offres valables sur une
sélection de croquettes Royal Canin pour chaton

Croquettes PREMIERE

Pour chat stérilisé - 2 x 2kg (1kg = 7,80 € au lieu de 9,75€.
L'unité : 19,49 €). Offre valable sur une sélection de
croquettes PREMIERE 2kg

o

a Rien que pour vous . 4

Chien bienvenu
en laisse !

Maxi pack Nutrisavour Pro Plan®
Pour chat adulte pochons en sauce saveur poisson
océan - 2 x (10 x 85g) (1kg = 11,52€)

W —== Aideau développement
H“E&.ﬁ w des défenses naturelles
' 259 T e
DE REMISE ,h" — g |
Sur tous les 4 vy
Maxi packs

Royal Canin pour chaton™
Pour chaton pochons. Kitten en sauce - 12 x 85g: 13,44 €
au lieu de 17,88 € (1kg = 13,18 € au lieu de 17,53 €. L'unité :

1,49€)

-10¢

Sur toutes les crnquel;tes
SELECT GOLD 7 kg

Pour chat adulte stérilisé saveur volaille - 7kg. Le sac pour
38,99€ au lieu de 48,99 € (1kg = 5,57€ au lieu de 7€)

Des prix
attractifs

& ot &



Croquettes REAL NATURE
WILDERNESS

Pour chat adulte True Country saveur poulet
et poisson - 2 x 2,5kg (1kg = 12,16 € au lieu
de 15,20€. L'unité : 3799€). Offre valable sur
une sélection de croquettes REAL NATURE
WILDERNESS 2,5kg

Alde i contriler son poids, réduit
la formation de cristaux urinaires
et protége La barriére urinaire

-15%

Sur toutes
les croquettes
Advance®

Pour chat stérilisé ayant des problémes urinaires - 1,25kg.
Le sac au prix de 13€ au lieu de 15,29 € (1kg = 10,40 € au

lieu de 12,23 €)

Croquettes Hill's")

Pour jeune chat stérilisé saveur poulet - 2x 1,5kg (1kg =
9€ au lieu de 11,99 €. L'unité : 17,99 €). Offre valable sur

une sélection de croquettes Hill's 1,5kg

* Offre-valable sur Iz makns cher des articles. |1] Clire valabte du 00,10 a2 #6.10: 12] Prod,
Des conseils 20y La passion
d'experts des animau

*s, Maxi zoo

- I OFFERT
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Pochons REAL NATURE
WILDERNESS®

Pour chat adulte saveur beeuf - 4 x 85¢
(1kg = 2197 € au lieu de 29,29 €. L'unité :

2,49€). Offre valable sur une sélection de
pochons REAL NATURE WILDERNESS 85

: Eﬁcn 2EME A
i b o :
meoicA %
3 ; .ll.l'l BETES

Les I pour

adqugii
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Croquettes Medica SELECT GOLD

Pour chat sujet au surpoids - 2 x 2,5kg (1kg = 8,64 € au
lieu de 10,80 €. L'unité : 26,99 €). Offre valable sur une
sélection de croquettes Medica SELECT GOLD 2,5kg

WL

Les 2 pour

20,99¢

W

Maxi packs Hill's®

Pour chat adulte stérilisé - 2 x (12 x 85g) (1kg = 10,29€
au lieu de 14,70 €. Le maxi pack : 14,99 €). Offre valable
sur une sélection de Maxi packs Hill's

ili Indézponible 4 L wente dans ceriaing magasing Masl Jse de Frasce, consulber La lsie des magasing sur magieoo, fr

Un service
au poil
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ROYAL CANIN

Croquettes Royal Canin Maxi 11.88¢

Pour chiot de grande taille - 12kg

(1kg = 4,57 € au lieu de 5,23 €). Bon Maxi pack Royal Canin Minit)?)
de réduction immédiate sur les sacs Pour chiot de petite taille - 12 x 85g
porteurs de |'offre. Offres valables (1kg = 8,71€ au lieu de 11,65€). Existe
sur une sélection de croquettes Royal  pour chiot de taille moyenne et de
Canin pour chiot grande taille

Les I pour Les 2 pour
76,78¢ | 126,38¢
95,98« J 157,98«
Croquettes SELECT GOLD
Pour chien adulte de grande taille saveur poulet et dinde - Croquettes REAL NATURE WILDERNESS

2x12kg (1kg = 3,20€ au lieu de 4 €. L'unité : 47,99 €). Offre Pour chien saveur agneau - 2 x 12kg (1kg = 5,27€ au lieu de
valable sur une sélection de croquettes SELECT GOLD 10kg 6,58 €. Lunité : 78,99 €). Offre valable sur une sélection de
et 12kg croquettes REAL NATURE WILDERNESS 12kg

Les I pour

117,58¢
S Snacks REAL NATURE

Croquettes SELECT GOLD WILDERNESS :
Pour chiot de grande taille saveur agneau et Pour chien saveur saumon - 4 x 70g
saumon - 2 x 12kg (1kg = 4,90 € au lieu de 6,12 €. (1kg = 48,11€ au lieu de 64,14 €. L'unité :
L'unité : 73,49 €). Offre valable sur une sélection 4,49 €). Offre valable sur une sélection de
de croquettes SELECT GOLD Junior 4 kg et 12kg snacks REAL NATURE WILDERNESS 70 ¢

g ' Chien bienvenu Un vaste 2 Des prix
6 Rien que pour vous H en laisse | 7  choix i_}? attractifs
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& my dog

Croquettes PREMIERE Best Meat
Pour chien adulte saveur volaille -

2x12kg (1kg = 2,75€ au lieu de 3,44 €.
L'unité : 41,29 €). Offre valable sur une
sélection de croquettes PREMIERE 12kg

Pour chien sujet
au surpoids

L | O
2 52,69¢

Croquettes Hill's Perfect Weight!”

Pour chien adulte de taille moyenne saveur poulet - 12kg
(1kg = 4,39€ au lieu de 5,17€). Offres valables sur une
sélection de croquettes Hill's

Pour palier au surpolds
et aux problémes articulaires

7

154

DE REMISE
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Sur toutes les croquettes Advance®

Pour chien de +7ans articulations - 3kg. Le sac au prix de
21,24€ au lieu de 24,99 € (1kg = 7,08€ au lieu de 8,33 €)

* 0ffre valable sur le moing cher des ariicles |1 8lire va

Des conseils 20
d'experts

La passion
des animaux

Sur tous les pochons
PREMIERE Meati 500¢g

Pour chien saveur poulet - 5x 500¢.
Les 5 pochons au prix de 11,56 € au lieu
de 14,45€ [lk% =4,62€ au lieu de 5,78 €.

Lunité: 2,89€

takde du G110 pe 26,00, 12} Volr poesdibians sur mas

pour ses besoins !

Formule & source unique
de protéine pour limiter bl
meoicA

les intolérances alimentairas,

20

DE REMISE

ol

Sur toutes les croquettes
SELECT GOLD Medica 10kg

Pour chien saveur saumon - 10kg.
Le sac au prix de 43,99 € au lieu de 54,99 € (1kg = 4,40 €
au lieu de 5,50 €)

Préserve la santé de |a peau en
réduisant les risques de réactions
allergiques grice aux ingrédients

4+1

OFFERT

Sur tous les -

pochons Advance 150g®

Pour chien a pelage atopique - 5 x 150g. Les 5 pochons
au prix de 10,36 € au lieu de 12,95 € (1kg = 13,81€ au
lieu de 17,27 €. L'unité : 2,59 €)

Un service
au poil

[ nasizoo i N

valsble du 01.10 - 08.10.2025
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j|~ f Des jouets
' ouunsort!!

F

.,,.J;.;Jl nr | Iﬁjj
i : ..--_-/

Squelette ﬁhosphnrescen: Croci®
Pour chien - 34cm: 4,99 €

Q a 3 L{ Citrouille reversible Croci®
: .n.

Araignée vibrante Croci”
Pour chat - 10cm : 3,99 €

.

L

Pour chien-20cm : 4,99€

Peluche Halloween FIT+FUN'!
Pour chien - 18cm : 2,99 € 'unité

Doté de papier brulsseur
pour stimuler les sens

30 % Sur une sélection de jouets
DEREMISE  bour chien AniOne

Couine et brulsse e

Tout doux, 4 cdliner -'t-‘t
. & X
F# i ,»"~ o
Ornithorynque XXL" Q .

Monstre LY it 1B Avocat!
100 x 19¢m &%
- i 40 % 35cm 43x 28 x4cm
590 L e 1 6,99€ au lieu de 9,99€ 4,19€ au lieu de 5,99 €

Permet une position couchée préservant les articulations
Housse amovible lavable & 30°C

Matelas orthopédique More® Couchage Niwa Top Zoo®

Pour chien - TailleL - 100 x 70 cm. Housse en Taille S - 60 x 45 x 21 cm. Coussin intérieur en
polyester, surface douce en peluche Teddy. polaire déhoussable. Tissu extérieur en velours.
Existe en différentes tailles Existe en différentes tailles

" . Chien bienvenu Un vaste 2, Des prix
s Rien que pour vous o ¢ ) P e

en laisse ! choix attractifs
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Solution idéale pour garder votre

Re Stez en Sécurite compagnon au sec, au chaud et visible

~ ']
méeme de nuit! %
Visibilité dans Uobscurité de 300 métras,
Made clignotant et fixe
Meilleure visibilité de votre animal

au crépuscule ou dans 'ehscurité,

L 209 20% 23,19¢
| 2 ’ 39 € ~ 10' 39 € Veste imperméable Parabat

2,99¢ 1299, Dog's Creek!?)
Médaillon Pour chien couleur noire - Taille S -
lumineux Blinki AniOne® Collier lumineux AniOne® 32cm. Doublure polaire, éléments
Pour chien couleur bleue, forme Pour chien couleur jaune - 65cm. réfléchissants, fermeture éclair &
ovale. Existe en différentes En silicone. Existe en différentes double sens. En polyester. Lavable.
couleurs et différentes tailles couleurs et différentes tailles Existe en différentes tailles

Gamelles acier amovibles lavables au lave-vaisselle

Laisse refléchissante qui resiste
i la force des chiens jusqu'a 25kg

Hauteur
réglable

/

20 % Plateau bois

DE REMISE

Sur une sélection
laisses et harnais Dog's Creek? @

Pieds réglables et antidérapants

Pour chien

Harnais nylon vert - Taille L : 41,59 € au lieu de 51,99 € 39 99 €
Laisse ajustable verte - Taille S/M - 1,8 métres : 31,99 € au Réhausseur de gamelles More H'L_,,'

lieu de 39,99 €. Existe en différents coloris et tailles 53x29 x42,5cm - 2 gamelles de 2,21

Combat la plaque dentaire Pour 'hygiéne bucco-dentaire

¢t la mauvaise haleine Rééquilibre la flore buccale

] I Stimule le réflexe nature| de mastication
Formule Bio 100%

algue brume Q - ' e, o @
.\D‘? & q
el 0% 3l PROZ YM
L - -
L= 9,83¢ ' : '

12,29 Lamelles Prozym Ceva
Pour chien < Skg - Taille XS -
127,2g (1kg = 96,15€ au lieu de
120,20 €). 1 sachet = 15 lamelles.

Existe en différentes tailles

Plaque Destructor Bubimex

Hygiéne Bucco-Dentaire pour chien et chat - 80g

(1kg = 122,88 € au lieu de 153,63 €). Poudre & mélanger
avec son repas

Des conseils a2% La passion w1 Unservice m
d'experts (7 desanimaux ﬁf"j au poil ® 9

¢« 01.10 - 08.10.2025
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( d’ Pour rongeur et lapin

}

L gy, %

e R e
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‘ruutﬁ savoir .§5.

w

g ®% l .'_..
sur les litieres * .
Bac + grille AniOne 41‘:“13 € Afin de garantir le h'ren-é?re, la santé et le confort
S o . au quotidien de votre petit compagnon, nous vous
Bac gris - 122 x 58cm, vendu seul : 23,99 € au lieu de 24,99 € recummalndur;*i de chaqger sa IitETre au ml:nin;] fais
; : : par semaine et nous préconisons les couches de
Grille - 120 x 56¢cm, vendue seule : 17,49 € au lieu de 22,49 € g
p““

MultFit
C.
Yo Spm-

i

W e T

_I;m Les 2 pour
b
19,18¢
23,98« ;
Tapis de chanvre MultiFit h Sur-litiéres paille MultiFit
Pour rongeur et lapin - taille L - Litiéres copeaux MultiFit Pour rongeur et lapin - 2 x 1,5kg
45 % 95cm x 2 tapis. Lunité : 11,99 €. Pour rongeur et lapin - 2 x 3,5kg (1kg = 4,70 € au lieu de 5,53 €.
Offre valable sur une sélection de (1kg = 1,71€ au lieu de 2€. L'unité : 8,29 €). Offre valable sur
tapis de chanvre MultiFit L'unité : 6,99 €) une sélection de sur-litiéres MultiFit

Las 2 pour

15¢

Foins paturages
FIT+FUN

Pour rongeur et lapin -
2x5kg (1kg=150€
au lieu de 2 €. L'unité :
9,99€)

Sticks MultiFit
Pour rongeur et lapin saveur carotte - 2 x (2 x 50¢g)
(1kg = 21,15€ au lieu de 24,90 €. L'unité : 2,49 €).
Offre valable sur une sélection de sticks MultiFit

g N Chien bienvenu Un vaste ; Des prix
10 Rien que pour vous AKX enlaisse! ©F  chaix ‘f}’ attractifs



*s, Maxi zoo

Complet et équilibré, || répond aux besoins
nutritionnels de vatre lapin nain

D
4,79¢

Alimentation
REAL NATURE
Pour hamster nain - 500 g
(1kg = 9,58 € au lieu de
' 11,98 €) Offre valable

30,99¢
Repas Complet Hamiform 40,99«

Pour lapin nain - 7kg (1kg = 4,43 € au lieu de 5,86 €).
Offres valables sur une sélection de repas Hamiform = e d'alimentations
2,5kg et 7kg REAL NATURE 500 g

sur une sélection

Limite la formation de boules de poils
et soutient la flare intestinale

D
4,79¢

D
18,35¢

Friandises Francodex

Pour rongeur et lapin - 50g Alimentation

(1kg = 95,80 € au lieu de Versele Laga®
119,80 €). Offre valable sur Pour poule pondeuse -
une sélection de friandises 20kg (1kg = 0,92 € au
Francodex lieu de 1,02 €)

Les plumes
en féte !

Graines de tournesol noir MultiFit®

Pour oiseau - 2,5kg (1kg = 3,04 € au lieu de 3,80 €).
Offre valable sur une sélection de graines pour oiseau
MultiFit 2,5kg

Ins sur maxizao.br

Des conseils 20 La passion w1 Unservice :
d'experts 7 des animaux { au poil maxtzuu.fr % 1

valsble du 01.10 - 08.10.2025




Nos bons plans "y, maxi 0o
e ntm‘rlz

POCHONS
OFFERTS

OFFERTS
LT

Croquettes One
Pour chat stérilisé saveur saumon - 2 x 3kg (1kg = 3,60 € Maxi pack Gourmet Perle® 16'69€
au lieu de 4,50 €. L'unité : 13,49 €). Offre valable sur une Filettines en sauce pour chat - 40 x 85g
sélection de croquettes One 3kg (1kg = 4,91€ au lieu de 7,01€)
Texture robuste avec garniture saveureuse pour Contient des herbes et algues variées

une expérience masticatoire enrichissante _ . x
Soutient le métabolisme

Aide & garder les dents propres
en rédulsant la plague dentaire

Les 2 pour
€
?’ 11’;_2'8 Snacks sticks SELECT GOLD Sensitive
* : Pour chien sujet a des troubles alimentaires - 2 x 85¢
Cornes de Buffle fourrées Bubimex? (1kg = 39,65€ au lieu de 52,82 €. Lunité : 4,49 €). Offre
Pour chien - 2x 300g - 12 cm (1kg = 19,47 € au lieu de valable sur une sélection de snacks SELECT GOLD 70g
21,63 €. L'unité : 6,49€). Existe en 8cm et sabot et 85¢g

La solidarité a votre poignet RS

pour des andmauy
Aidez les animaux des refuges en achetant 9

un bracelet de 'amitié.
Une initiative de

Collecte en faveur de nos maxi zoo

deux associations partenaires :

L'umité

- 2€"
A _ie

1 1) @ffre valable du 1= octobre au 25 nevenbre 2025 et dans L limite des stocks dispanibles,
Plus d'infarmat|ons sur maizos.fr

Wi Zoa France SAS - RCS 383 435 215 - Impression : ALTAVIA SURA - 343 410 933 RCS Saint-Etienae. Offre valable dass tous les magasins participants de France. Photos non contractuelles

* Commande dispenible sous 2hen magasin sous réserve de dispoaiilivé des prodults on magasin, §iwotre produit n'est pas en stock en magasin, wotre commande sera Saponible sous 2 4 3 jours
** Offre walabls tur le moing char des artie|os :a'l Produit indisponible i la sente dans certaing magasns Maxi Jea de France, conseltez lalivie des magasing sur mapizan iy
Ve iR
o () m g Y
1 .
=B N 1S . B ® =
) & SEFE ——
Click & Collect 2h* Service cliont 6)/7 Cammandaz Economisez encore + Service palement Sl enesiE
04 B1 65 28 06 sur manizeo.fr sur netre appli différd




31 PRIX ©

L'essentiel a -
OFfre un espace de détente, PEtitS prix FIT+FU N 3

de grattage et de cachette idéal |

29,99¢

‘ Griffoir tonneau -
Bono FIT+FUN Griffoirs vagues FIT+FUN® 3.99¢
Pour chat - 30 x 60cm Pourchat - 30 x 20 x 6cm. ’

Vendus par 2

ta)

Laissez-vous séduire par ce coussin confortable
+ 2 housses & motifs pour varier les plaisirs

T S

T 7 e P b .
'.-u:"“f '
-ﬂ';-"-

5... ..ap‘»’

9,99€ Coussin Ben gris

FIT-FLUM

¢V BWE 06O

HYGIEME-
STREW

Les 2 pour

17,98

™

1,49¢

Tapis de léchage FIT+FUN®
Pour chien ou chat - 18 x 18cm

Pour chien - 20cm

Litiére FIT+FUN + lot de 2 housses Bruno FIT+FUN®
Pour chat - 30L (1L = 0,33€) Coussin gris - Taille S - 60 x40 x 10cm : 9,99 € €
Non agglomérante. Peu poussiéreuse elle est plus adaptée Lot de 2 housses - Taille S: 7,99 €.
aux chats sensibles des voies respiratoires Existe en différentes tailles et motifs. En polyester
Permet d'eccuper votre chien ou votre chat Le jouet couine pour stimuler
Vinstingt de jew de votre compagnen g
C @
g " u' r—
.‘ud‘ y ' L'unité
2,99¢ F -
-
Jouet «friandise» FIT+FUN®

(€ B

maxizoo. fr % 13




